
 ____________________ ___МОБУ СОШ № 85        
наименование организации 

 

ПРИКАЗ 

 

 О назначении ответственного лица за организацию подготовки к итоговому 

сочинению (изложению) в МОБУ СОШ № 85   
 

      от 25.10.2023 г                                                                    210   
                             дата приказа                                                                                                                                   № приказа 

 

  

 
 В целях организации подготовки к итоговому сочинению (изложению) для 

обучающихся 11 класса,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию подготовки к итоговому 

сочинению (изложению) в ОО заместителя директора по УВР А.Р. Авджян  

2. Заместителю директора по УВР А.Р. Авджян строго вести работу согласно 

нормативно правовому обеспечению ИС. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой 

  

 
 

 

Директор школы   ___________  В.Л. Маркарян  

 

 

 

 

 

 

  

 

               

    


		2023-10-25T11:03:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 85 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ АВДЖЯНА ВАРТКЕСА ВАГАНОВИЧА




